
Zarządzenie Nr 37/2006
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 20 marca 2006 roku.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki
Publicznej w Domasławicach za rok 2005 .

Na podstawie art. 197 pkt 2 i art. 199 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych / Dz.U. Nr 249 poz. 2104/ Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej
w Domasławicach za rok 2005 wraz załącznikiem i częścią opisową stanowiące załącznik
do niniejszego zarządzenia .

§ 2

Sprawozdanie o którym mowa w § 1 przedkłada się Radzie Gminy Darłowo

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo.



Załącznik Nr 1
Do Zarządzenia Nr 37/2006
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 20 marca 2006 roku

SPRAWOZDANIE
Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO

ZA ROK 2005
GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W DOMASŁAWICACH

DOCHODY:
Plan Wykonanie

1. Dotacja na zadania bieżące 102 860 102 687
2. Dotacja na zadania inwestycyjne 33 000 32 700
3. Odsetki od środków na rachunku - 25

Razem 135 860 135 412

WYDATKI Plan Wykonanie

§4010 Wynagrodzenia 31545 31545

§ 4110 Składki na ubezpieczenia sp. 5 738 5 738
§4120 Składki na Fundusz Pracy 773 773
§4210 Materiały i wyposażenie 10 690 10 685
§4240 Zakup książek 8 360 8 362
§ 4270 Zakup usług remontowych 43 116 42 949
§4300 Zakup usług pozostałych 970 969
§4410 Podróże służbowe krajowe 690 688
§4440 Odpis na ZFŚS 978 978
§6050 Inwestycje 33 000 32 700

Razem 135 860 135 387

Z wykorzystanej kwoty 102 687 zł na zadania bieżące . Na
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń wydatkowano 38 056 zł . Zatrudniono 2 osoby

od miesiąca lipca i jedna osobę od miesiąca września 2005 roku .
W ramach w/w środków zakupiono nowości wydawnicze na które biblioteka otrzymała
dotację celową Ministra Kultury w wysokości 3 860 zł

Dotacja na zadania inwestycyjne została wykorzystana na :
-wykonanie wiaty na opał 7 986 zł
- adaptacje pomieszczeń po sklepie 17 000 zł
- wykonanie i montaż stolarki PCV 7 714 zł

Był to pierwszy rok działalności biblioteki jako samodzielnej instytucji
kultury .


